[bookmark: _GoBack]Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

          18 мая 2023 г.					  			   № 05-1

	Об избрании секретаря Вурнарской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 18 мая 2023 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Вурнарской территориальной избирательной комиссии

РЕШИЛА:

Считать избранным на должность секретаря Вурнарской территориальной избирательной комиссии Филиппову Татьяну Витальевну.

	Председатель
Вурнарской  территориальной избирательной комиссии

                                           Л.В. Уткина

	Секретарь
Вурнарской территориальной
избирательной комиссии

       К.Н. Константинова